拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通り「第2回フードテックジャパン（食品工場・飲食店の自動化・省人化　展）に出展いたします。

是非とも弊社の『「その先」を見据えて今を創る食のトータルエンジニアリング』をテーマとした

設備構築ソリューションをご覧いただきたく、ご案内申し上げますので、皆様お誘いあわせの上、

何卒弊社ブースへお越しください。

敬具

◆展示会公式ホームページはこちらから◆ ◆ご来場事前登録ページはこちらから◆

<出展内容>

　1. smartBioSystem®～連続生産の実装化によるバッチ生産の課題解決・改善～

　2. 次世代設備管理～IoT技術による予防保全へのアプローチ～

　3. ロボティクスソリューション～多種多様な現場で活躍できるソリューション提案～

　4. 製造デジタル化支援～製造状況の可視化・データ解析による品質改善・自動化による省人化～

　5. ロジスティクスコンサルティング＆エンジニアリング

　6. 工場実績例のご紹介および工場計画のお取進め紹介

TEL： 03-6262-0240 FAX： 03-5299-8309

        小間番号 ： 9~11ホール　3‐48

        会期 ： 2021年10月13日 (水) ～ 15日(金)
        時間 ： 10:00 ～ 17:00
        会場 ： 幕張メッセ

三菱ケミカルエンジニアリング株式会社　営業本部  営業1部　担当：佐藤

▼ 案内図 ▼

▼ お問合せ先 ▼

▼ 出展ブースご案内 ▼

　『「その先」を見据えて今を創る食のトータルエンジニアリング』をテーマとし、

化学医薬分野で培った技術を生かした食品工場の多種多様なニーズ、

  期待に応える新たなソリューションを紹介いたします。

三菱ケミカルエンジニアリング

（10ホール出入口を直進、

会場奥の通路右手）

（ブースイメージ）

https://www.foodtechjapan.jp/ja-jp.html
https://www.foodtechjapan.jp/ja-jp.html
https://regist.reedexpo.co.jp/expo/FT/?lg=jp&tp=inv&ec=FT